
SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 

podle ust. § 2390 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

1. společnost: SPECTACULAR, SE 

17974437 IČ: 

se sídlem: Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 

zastoupena: Mgr. Michaelou Smolíkovou, členem představenstva 

(dále jen jako „Zapůjčitel") 

a 

2. společnost: EUROPEA CAPITAL, SE 

27900240 IČ: 

se sídlem: Praha 8 - Karlín, Rohanské nábřeží 671/15, PSČ 186 00 

zastoupena: Mgr. Michaelem Dobrovolným, členem představenstva 

(dále jen jako „Vydlužitel") 

(společně dále také jako „Smluvní strany") 

uzavřely tuto 

I. Předmět Smlouvy 

Smlouvu o zápů jčce 

(dále jen jako „Smlouva") 

v následujícím znění 

1. Zapůjčitel na základě této Smlouvy a v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku přenechává Vydlužiteli částku ve výši 2.945.400,-- Kč (slovy dva miliony devět set 

čtyřicet pět tisíc čtyři sta korun českých) (dále jen jako „Zápůjčka"). 

2. Vydlužitel potvrzuje, že od Zapůjčitele obdržel Zápůjčku v plné výši. 



li. Doba trvání Smlouvy, Úroky 

1. Zápůjčka se ujednává na dobu 2 let. Splatnost zápůjčky dle této smlouvy nastává před 

uplynutím doby ujednané v předchozí větě v okamžiku, kdy Vydlužiteli vznikne pohledávka 

z titulu nároku na úhradu kupní ceny za podíl na Zapůjčiteli (nebo cenné papíry emitované 

Zapůjčitelem) za třetí osobou, která (v právním postavení postupníka) uzavřela se 

Zapůjčitelem (v právním postavení postupitele) smlouvu o postoupení pohledávky vzešlé z 

této smlouvy. 

2. Pokud bude Zápůjčka vrácena Zapůjčiteli v celém rozsahu do 2 let ode dne podpisu této 

Smlouvy, ujednaly si Smluvní strany, že nebudou požadovány žádné úroky, pokud však 

nebude Zápůjčka vrácena Zapůjčiteli v celém rozsahu do 2 let ode dne podpisu této Smlouvy, 

ujednaly si Smluvní strany, že bude požadován smluvní úrok ve výši 6,5 % p.a. ze Zápůjčky, a 

to ode dne poskytnutí zápůjčky až do jejího vrácení. 

Ill. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech. Každá ze Smluvních stran obdrží po 

uzavření této Smlouvy jeden (1) stejnopis. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 

vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne J.f.:.f.. .2023 

za Zapů jčitele: 

SPECTACUifR, SE 

Mgr. Mic~~~a Smolíková 

člen předsÚ1~enstva 

V Praze dne-?.L.1,.2023 

•• "I,•~--

i-

I 




